Los priores de la Iglesia de Santa María de la Vega, de la Orden de los Canónigos Regulares de San Agustín, y el ministro de la Santa Trinidad, ambos extramuros de Salamanca, y cercanos al Colegio de Huérfanos, debían publicar solemnemente

nominande persone videbitur invocatione pro dictis pueris orphanis recipiendis et charitative tractandis et usqs ad certam etatem manutenendis, cum ecclia campanili campanis Altaribus cimiterio et aliis officinis necessariis expropriis et seu alior christifidelium ad id contribuentium bonis in dicto loco ac prout tibi seu eidem persone videbitur. Diocesan lici vel cuissuis alterius superioris seu Rectoris ecclie infra cuius limites dictus locus consistat licentia de super minime requisita construui et edificari ac eccliam hospitalis construendi hmoi postqs constructa fuerit per quemcumque catholicum Antistitem gram et comunione apostolice sedis habentem consecrari faciendi plenam et liberam licentiam et facultatem aucte Apostolica tenore presentum ex certa nostra scientia concedimus». *Vid.* Bula de erección del Colegio. AUSA 2354.

41. *Vid.* Bula de erección del Colegio. AUSA 2354.

42. «Ac jus patronatus nominandi seu diputandi priorem, consiliarios, gubernatores, administratores et alias quascumque personas, pro felice regimine dicti hospitalis, tibi, vel personae per te etiam ad id nominandae vetrisque haeredibus et successoribus in perpetuum, auctoritate et tenore ac scientia similibus, concedimus et reservamus, quod quae tu seu dicta persona nominanda, quaecumque statuta et ordinationes, felicem statutum ac felicem directionem ipsius hospitalis, necnon quantitatem, qualitatem et aetatem puerorum admittendorum et inibi divini cultus augmentum quomodolibet concernentia licita tamen et honesta et sacris canonibus non contraria, quae eo ipso apostolica auctoritate confirmata sint, concedere, alterare et mutare, ac poenas in contravenientes apponere, libere et licite valeatis, eisdem auctoritate et tenore, etiam concedimus et indulgemus». *Vid.* Bula de erección del Colegio. AUSA 2354.

y defender todo lo contenido en la presente bula siempre que fuese necesario, haciendo observar, por autoridad pontificia, las concesiones mencionadas⁴³.

La primera de las bulas fundacionales termina indicando que tanto el obispo Solís, como todos los miembros del Colegio pudieran disfrutar pacíficamente de todo lo expuesto en la bula, no permitiendo en modo alguno fueran molestados y perturbados indebidamente por el obispo diocesano o por cualquier otro, reprimiendo a los contradictores con censuras eclesiásticas, interponiendo apelación, y siguiendo los legítimos pasos y procesos, imponiendo censuras y penas, más graves en caso de iteración, invocando si fuere preciso, el auxilio del brazo secular⁴⁴.